四川省地方志工作办公室

四川省地方志工作办公室

关于征集《地名管理条例》学习贯彻材料的通知

民政厅，各市（州）地方志办公室（党史地方志研究室、地方志

编纂中心）：

为深入学习宣传、贯彻落实国务院《地名管理条例》，大力

弘扬优秀地名文化，根据中国地方志指导小组办公室统一安排，

我办将在全省范围内征集《地名管理条例》学习贯彻材料，现将

有关事项通知如下：

一、征集范围

（一）有关地名文化的理论研究文章（包括已在正式期刊或

内部期刊发表和未发表的文章）；

（二）围绕认真学习贯彻《地名管理条例》，结合工作实际

撰写的相关文章；

（三）有关指导地名志或地名文化书籍编纂的信息报道。

二、报送时间

2023年 5月 31日前。

三、联系方式

联 系 人：陈婧妮

联系电话：028-86522076，17828086812

报送邮箱：169214585@qq.com

四、其他事项

（一）省地方志办将所征集材料统一推荐至中国地方志指导

小组办公室。中国地方志指导小组办公室将在中国方志网、中国

地情网、“方志中国”微信公众号发布，或在正式刊物上发表。

（二）省地方志办将在四川省情网、“方志四川”微信公众

号发布相关文章，并择优在《巴蜀史志》刊发。

四川省地方志工作办公室

2023年 5月 10日